
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine MALINSKA-DUBAŠNICA određuju se 
biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

MALINSKA-DUBAŠNICA 
PROST. DRUŠTV.DOMA MATE JUSTINIĆ, SV. VID MIHOLJICE 44 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARŠIĆI: MARŠIĆI, SRŠIĆI: SRŠIĆI, SVETI VID-MIHOLJICE: SVETI VID - MIHOLJICE 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

MILOVČIĆI 
PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, MILOVČIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARUŠIĆI: BARUŠIĆI, KREMENIĆI: KREMENIĆI, LJUTIĆI: LJUTIĆI, MILOVČIĆI: 
MILOVČIĆI, OŠTROBRADIĆ: OŠTROBRADIĆ, SABLJIĆI: SABLJIĆI, STRILČIĆI: 

STRILČIĆI, SVETI ANTON: SVETI ANTON, SVETI IVAN: SVETI IVAN, ŽGOMBIĆI: 
ŽGOMBIĆI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

MALINSKA-DUBAŠNICA 
PROST.PRIVATNOG STAMBENOG OBJEKTA, MALINSKA DUBAŠNICA, PORAT BR. 5 

A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PORAT: NOVINA, PORAT, ŽUBRA 63-81 (NEPARNI), 62-80 (PARNI), VANTAČIĆI: 
ANTONA BOGOVIĆA, ČRNI PESAK, DUBANJAK, DUHLJICE, I ODVOJAK ČRNI PESAK, II 
ODVOJAK ČRNI PESAK, KERUŠEVO, LIŠINA, MASLINSKA, MATIJAŠEVO, MIHOVILIĆI, 

MIROSLAVA CELEBRINA, MURVICE, ODVOJAK LIŠINE, OGRADE, OŠIŠĆE, 
PODVORNICA, PRHOVIĆEVA, RTIĆ, VALICA, VANTAČIĆI, ZELENGAJ, ŽUBRA 1-61 

(NEPARNI), 0-60 (PARNI) 
 



 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

PROST. OŠ "FRAN KRSTO FRANKOPAN", BOGOVIĆI, STIPKINO 7 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MILČETIĆI: BAŠĆANSKA, BODULSKA, DOBRINJSKA, DUBAŠLJANSKA 1-15A 
(NEPARNI), 0-10 (PARNI), FRANA SUPILA, IVANA MILČETIĆA MATINE 1-25 (NEPARNI), 

10A-40 (PARNI), JADRANSKA, JAMINA, JESENSKA, KAPELA, KARINOVO, KRČKA, 
LANIŠĆE, MEKOTINA, MILČETIĆI, ODVOJAK RIJEČKE, OMIŠLJANSKA, POLJIČKA, 
RIJEČKA 31-51 (NEPARNI), VLADE BAGATA, ZAGREBAČKA, ZVEZDAN, TURČIĆ: 

TURČIĆ, ZIDARIĆI: BRAĆE TURČIĆ 15-51 (NEPARNI), 0-52 (PARNI), GRIČ, 
LONČAROVO, MATE BALOTE 0-10 (PARNI), RIJEČKA 14-54 (PARNI), ROVA, ZIDARIĆI 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

MALINSKA-DUBAŠNICA 
PROST. OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA, MALINSKA-DUB., LINA BOLMARČIĆA 22 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOGOVIĆI: 17. TRAVNJA, BRANKA FUČIĆA 1-29 (NEPARNI), 0-38 (PARNI), 
DUBAŠLJANSKA 17-55 (NEPARNI), 12-48 (PARNI), FRANKOPANSKA, ISTARSKA, 
LEVANDA 1-11 (NEPARNI), LOKVICA, MIRKA RADIĆA, MUŽINI, NOVO NASELJE, 

ODVOJAK 17. TRAVNJA, ODVOJAK BRANKA FUČIĆA, ODVOJAK STIPKINO, PAVUS 0-
50B (PARNI), PAVUS II, PAVUS IV, PAVUS VI, PETRLINI, PODLOKVIĆ, POLJINA, 

STIPKINO, SVETOG APOLINARA 15-31 (NEPARNI), 18-32 (PARNI), MALINSKA: BOK, 
BRAĆE TURČIĆ 1-13 (NEPARNI), BRANKA ŽUPANA, CUKLIĆEVO, DRAGA, DRAŽINE, 

DUB, DUBAŠLJANSKA 57-147 (NEPARNI), 50-148 (PARNI), HALUDOVO, IVANA 
MILČETIĆA MATINE 2-10 (PARNI), IVANA ZAJCA, JAZ, JOAKIMA TONČIĆA, KALA, 
KAZIMIRA OSTROGOVIĆA, KLARINA, KRALJA TOMISLAVA, KRČKIH ISELJENIKA, 

KVARNERSKA, LEVANDA 0-10 (PARNI), LINA BOLMARČIĆA, LJUDEVITA GAJA, MATE 
BALOTE 1-11 (NEPARNI), MEKOTINA, MIHOVILA RADIĆA, NEDJELJKA KARABAIĆA, 
NIKOLE TESLE, OBALA, ODVOJAK KRALJA TOMISLAVA, ODVOJAK KVARNERSKE, 

ODVOJAK SLAVKA PANČIĆA, PALIH BORACA, PIONIRSKA, PORTIĆ, PRIKO POJA, PUT 
HALUDOVA, RAJSKA CESTA, RIJEČKA 1-29 (NEPARNI), 0-12 (PARNI), RUĐERA 

BOŠKOVIĆA, SAMOBORSKA, SLAVKA PANČIĆA, SVETOG APOLINARA 1-13 
(NEPARNI), 0-16 (PARNI), TINA UJEVIĆA, VLADIMIRA NAZORA, VRTAČA, RADIĆI: 

BRANKA FUČIĆA 31-121 (NEPARNI), 40-122 (PARNI), GRDINE, MIROSLAVA KRLEŽE, 
ODVOJAK GRDINE, ODVOJAK PRIMORSKE, PAVUS 1-31 (NEPARNI), 0, PAVUS I, 

PAVUS III, PRIMORSKA, PUT RADIĆI, RADIĆI 
 
 
 

 
 

 
 


